

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**LØJ Ejendomme ApS**

**Ceresbyen 54, 1. 3  
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT  
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/6 2024

---

Lars Øllegaard Jensen  
dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 42 03 34 99**

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LØJ Ejendomme ApS Ceresbyen 54, 1. 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 42 03 34 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Øllegaard Jensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at købe og sælge fast ejendom og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtede formål.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 23.941 hvilket anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>314.611</b>	<b>337.306</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.940	-136.940
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>177.671</b>	<b>200.366</b>
Andre finansielle indtægter	0	626.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.139	14.531
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-56.278	-28.990
Andre finansielle omkostninger	-152.308	-178.568
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>31.224</b>	<b>633.799</b>
Skat af årets resultat	-7.283	-139.503
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>23.941</b>	<b>494.296</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	23.941	494.296
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>23.941</b>	<b>494.296</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	4.242.349	4.379.288
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.242.349</b>	<b>4.379.288</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.242.349</b>	<b>4.379.288</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.140.628	611.945
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.140.628</b>	<b>611.945</b>
Likvide beholdninger	16.823	411.510
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.157.451</b>	<b>1.023.455</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.399.800</b>	<b>5.402.743</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.547.545	1.523.603
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.587.545</b>	<b>1.563.603</b>
Hensættelse til udskudt skat	21.164	13.881
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>21.164</b>	<b>13.881</b>
Prioritetsgæld	2.585.542	2.684.834
Deposita	98.719	98.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	944.433	753.263
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.628.694</b>	<b>3.536.816</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	110.778	107.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	134.891
Anden gæld	45.619	39.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>162.397</b>	<b>288.443</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.791.091</b>	<b>3.825.259</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.399.800</b>	<b>5.402.743</b>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo	1.523.604	1.029.307
Årets resultat	23.941	494.296
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.547.545</b>	<b>1.523.603</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.587.545</b>	<b>1.563.603</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.792.433	2.696.320	110.778	2.135.309
Deposita	98.719	98.719	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	753.264	944.433	0	0
	<b>3.644.416</b>	<b>3.739.472</b>	<b>110.778</b>	<b>2.135.309</b>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 2.733 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt t.kr. 4.242.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Øllegaard Jensen

### Direktør

På vegne af: LØJ Ejendomme ApS

Serienummer: 72efc398-ad63-47cc-aca0-b66cd9a39383

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-19 09:38:47 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-19 10:03:59 UTC



## Lars Øllegaard Jensen

### Dirigent

På vegne af: LØJ Ejendomme ApS

Serienummer: 72efc398-ad63-47cc-aca0-b66cd9a39383

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-20 11:34:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: W75HO-26KGG-WWZOE-LSQWT-FKATV-STWIB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**